
UCHWAŁA NR XIX/140/2016
RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Prószków na rok kalendarzowy 2016

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. tj. z 2016 r., poz. 446 ), oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. tj. z 2013, poz. 885, zm. poz. 938,  poz. 1646, 2014 poz. 379, poz. 911, poz. 1146,  
poz. 1626, poz. 1877, 2015 poz. 238, poz. 532, poz. 1045 , poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, 
poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830,  poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, 2016 r. poz. 195 )  Rada Miejska w  Prószkowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XIII/101/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Prószków na rok 
kalendarzowy 2016 ( Dz. Urz. Woj. Op. z 2015 r. poz. 3234, zm. 2016 poz. 332,
poz. 919, poz. 1269 )  wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zmian w planie wydatków i przychodów budżetu stanowiącymi załączniki 2 i 3
do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych wg zadań stanowiącym załącznik nr 7 do uchwały, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Prószkowie oraz publikacji
w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Klaudia Lakwa

Id: BFC44B92-B8C6-4EBB-BA93-63AB7FBF3B2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/140/2016

Rady Miejskiej w Prószkowie

z dnia 21 czerwca 2016 r.

Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do Uchwały Nr XIII/101/2015 Rady Miejskiej w Prószkowie
z dnia 17 grudnia 2015 r. – PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA ROK 2016

ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE PRZYCHODÓW o kwotę 873.243,00 zł

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 873.243,00 zł

Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XIII/101/2015 Rady Miejskiej w Prószkowie
z dnia 17 grudnia 2015 r. – PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH W UKŁADZIE DZIAŁÓW
I ROZDZIAŁÓW

ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH o kwotę 34.700,00 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 34.700,00 zł

Rozdział 80104 Przedszkola – o kwotę 16.100,00 zł

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 16.100,00 zł

Rozdział 80110 Gimnazja – o kwotę 18.600,00 zł

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 18.600,00 zł

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH o kwotę 197.157,00 zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 38.500,00 zł

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – o kwotę 38.500,00 zł

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 38.500,00 zł

Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 37.000,00 zł

Rozdział 75095 Pozostała działalność – o kwotę 37.000,00 zł

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 37.000,00 zł

Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 10.400,00 zł

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego – o kwotę 10.400,00 zł

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

§ 2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie o kwotę 10.400,00 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 26.257,00 zł

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – o kwotę 26.257,00 zł

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 26.257,00 zł

Dział 926 Kultura fizyczna o kwotę 85.000,00 zł

Rozdział 92601 Obiekty sportowe – o kwotę 85.000,00 zł

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 85.000,00 zł

ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH o kwotę 1.630.000,00 zł

Dział 600 Transport i łączność o kwotę 1.630.000,00 zł

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – o kwotę 1.630.000,00 zł

Wydatki majątkowe o kwotę 1.630.000,00 zł

Id: BFC44B92-B8C6-4EBB-BA93-63AB7FBF3B2A. Podpisany Strona 1



ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH o kwotę 594.300,00 zł

Dział 600 Transport i łączność o kwotę 570.000,00 zł

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – o kwotę 570.000,00 zł

Wydatki majątkowe o kwotę 570.000,00 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 24.300,00 zł

Rozdział 80104 Przedszkola – o kwotę 16.100,00 zł

Wydatki majątkowe o kwotę 16.100,00 zł

Rozdział 80110 Gimnazja – o kwotę 8.200,00 zł

Wydatki majątkowe o kwotę 8.200,00 zł

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW

Dział Rozdział Nazwa Wydatki majątkowe PLAN
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne zakup i objęcie akcji i udziałów

010   Rolnictwo i łowiectwo 109 000 109 000  

  01008 Melioracje wodne 68 000 68 000  

  01095 Pozostała działalność 41 000 41 000  

600   Transport i łączność 792 000 792 000  

  60016 Drogi publiczne gminne 768 000 768 000  

  60017 Drogi wewnętrzne 24 000 24 000  

750   Administracja publiczna 23 000 23 000  

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 000 23 000  

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

436 388 436 388  

  75412 Ochotnicze straże pożarne 436 388 436 388  

801   Oświata i wychowanie 24 300 24 300  

  80104 Przedszkola 16 100 16 100  

  80110 Gimnazja 8 200 8 200  

851   Ochrona zdrowia 11 200 11 200  

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11 200 11 200  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 648 475 148 475 500 000

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000   500 000

  90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 137 475 137 475  

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 000 11 000  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 076 289 1 076 289  

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 031 289 1 031 289  

  92195 Pozostała działalność 45 000 45 000  

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM 3 120 652 2 620 652 500 000

Id: BFC44B92-B8C6-4EBB-BA93-63AB7FBF3B2A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/140/2016

Rady Miejskiej w Prószkowie

z dnia 21 czerwca 2016 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH WEDŁUG ZADAŃ

na 2016 rok

Lp. Nazwa zadania - lokalizacja
Koszt zadania
pozostały do
realizacji

Nakłady w 2016 roku Uwagi

1 2 3 4 5

I. ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 109 000,00 109 000,00  

  Dział 010 rozdz. 01008 68 000,00 68 000,00  

1
Budowa osadnika na wylocie kanalizacji
deszczowej w Żlinicach ul. Jędrzejczyka

40 000,00 40 000,00  

2 Budowa studni chłonnej w Zimnicach Małych 11 000,00 11 000,00  

3 Budowa studni chłonnej w Zimnicach Wielkich 11 000,00 11 000,00  

4 Zakup programu GISON - melioracje, rowy 6 000,00 6 000,00  

  Dział 010 rozdz. 01095 41 000,00 41 000,00  

1 Budowa sieci wodociągowej ul. Leśna w Winowie 41 000,00 41 000,00  

II. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 792 000,00 792 000,00  

  Dział 600 rozdz. 60016 768 000,00 768 000,00  

1
Przebudowa ul. Zielonej w Prószkowie - projekt
techniczny

85 000,00 85 000,00
kontynuacja

zadania

2
Przebudowa dróg gminnych ul. Stawowej i
Słonecznej w Prószkowie

0,00 0,00  

3
Budowa drogi gminnej ul. Kwiatowej w Górkach -
nabycie gruntów i I etap budowy

630 000,00 630 000,00
kontynuacja

zadania

4
Przebudowa drogi gminnej 104881 O ul. Wolności
w Źlinicach wraz z odwodnieniem i oświetleniem

30 000,00 30 000,00  

5 Zakup oprogramowania GISON - drogi 23 000,00 23 000,00  

  Dział 600 rozdz. 60017 24 000,00 24 000,00  

1
Przebudowa ulicy Górka w Zimnicach Małych -
projekt techniczny

24 000,00 24 000,00
kontyunacja

zadania

III. ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 000,00 23 000,00  

  Dział 750 rozdz.75023 23 000,00 23 000,00  

1 Zakup serwera 23 000,00 23 000,00  

IV.
BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

436 388,00 436 388,00  

  Dział 754 rozdz.75412 436 388,00 436 388,00  

1 Przebudowa strażnicy w Chrząszczycach 286 000,00 286 000,00  

Id: BFC44B92-B8C6-4EBB-BA93-63AB7FBF3B2A. Podpisany Strona 1



2
Termomodernizacja dachu i elewacji z wymianą
stolarki okiennej i bramy w OSP Złotniki

124 388,00 124 388,00  

3 Zakup samochodu pożarniczego 10 000,00 10 000,00  

4. Zakup syreny alarmowej 8 000,00 8 000,00  

5.
Zakup aparatów powietrznych z sygnalizatorami
bezruchu

8 000,00 8 000,00
 

V. Oświata i wychowanie 24 300,00 24 300,00  

  Dział 801 rozdz. 80104 16 100,00 16 100,00  

1
Zakup i montaż klimatyzatorów w Przedszkolu
Publicznym w Górkach

8 500,00 8 500,00  

2
Zakup, dostawa i montaż systemu
klimatyzacyjnego w Przedszkolu Publicznym w
Zimnicach Wielkich

7 600,00 7 600,00  

  Dział 801 rozdz. 80110 8 200,00 8 200,00  

1 Zestaw do monitoringu wizyjnego 8 200,00 8 200,00  

VI. Ochrona zdrowia 11 200,00 11 200,00  

  Dział 851 rozdz. 85154 11 200,00 11 200,00  

1 Zakup urządzeń siłowych 11 200,00 11 200,00  

VII. GOSPODARKA KOMUNALNA 1 656 475,00 648 475,00  

  Dział 900 rozdz. 90001 1 466 000,00 500 000,00  

1 Objęcie udziałów WIK Opole sp.zo.o 1 466 000,00 500 000,00  

  Dział 900 rozdz. 90008 179 475,00 137 475,00  

1
Bioróżnorodność opolszczyzny - skarbem
dziedzictwa przyrodniczego

179 475,00 137 475,00
dotacja dla

województwa

  Dział 900 rozdz. 90015 11 000,00 11 000,00  

1
Budowa oświetlenia ulicznego w Boguszycach ul.
Nowa oraz w Żlinicach ul. Polna- projekt
techniczny

6 500,00 6 500,00  

2
Budowa oświetlenia ulicznego w drodze gminnej
ul. Słoneczna w Nowej Kuźni - projekt
techniczny

4 500,00 4 500,00  

VIII.
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

2 076 289,00 1 076 289,00  

  Dział 921 rozdz. 92109 2 031 289,00 1 031 289,00  

1
Zwiększenie efektywności energetycznej
budynku Ośrodka Kultury i Sportu w Prószkowie
przy ul Daszyńskiego 6

2 000 000,00 1 000 000,00  

2 Zakup kosiarki samojezdnej 31 289,00 31 289,00 dotacja celowa

  Dział 921 rozdz. 92195 45 000,00 45 000,00  

1 Budowa wiaty w Zimnicach Wielkich 30 000,00 30 000,00  

2
Zakup urządzeń siłowych na plac zabaw w
Chrząszczycach

15 000,00 15 000,00  

  RAZEM 5 128 652,00 3 120 652,00  

Id: BFC44B92-B8C6-4EBB-BA93-63AB7FBF3B2A. Podpisany Strona 2




